

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 R 7 猿ヶ京除雪ステーション建築改修その他工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他社による 2 次利用につながる一切の行為を指します。

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
直接工事費								
建築工事		1		式		2,716,785		
電気設備工事		1		式		193,420		
機械設備工事		1		式		1,177,170		
計						4,087,375		
共通費								
共通仮設費		1		式		298,932		
現場管理費		1		式		2,334,164		
一般管理費等		1		式		1,129,529		
計						3,762,625		
工事価格		1		式		7,850,000		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
除雪ステーション	1	式	2,716,785	
計			2,716,785	

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
除雪ステーション	1	式	193,420	
計			193,420	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
除雪ステーション	1	式	1,177,170	
計			1,177,170	

除雪ステーション					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
換気設備	機器設備	1	式	41,400	
換気設備	ダクト設備	1	式	69,280	
計				110,680	
衛生器具設備		1	式	777,600	
計				777,600	
給水設備		1	式	76,670	
計				76,670	
排水設備		1	式	212,220	
計				212,220	

建築工事 細目別内訳

7

除雪ステーション		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		510	
養生		1	式		6,280	
整理清掃後片付け		1	式		20,580	
内部仕上足場		1	式		9,322	
仮設材運搬		1	式		909	
計					37,601	

建築工事 細目別内訳

除雪ステーション		建具改修			撤去	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
模撤去	1735x1800 集積共	1	か所	3,660	3,660	
計					3,660	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

除雪ステーション		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床)						
床組撤去	ころばし 集積共	3	m ²	3,450	10,350	
床下地板撤去	集積共	3	m ²	2,310	6,930	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	3	m ²	2,660	7,980	
敷居撤去	集積共	1	本	2,720	2,720	
(巾木・壁)						
ビニル幅木撤去	一般 集積共	6.9	m	840	5,796	
壁下地撤去	集積共	4.3	m ²	2,660	11,438	
壁合板・ボード 撤去	集積共	19	m ²	2,160	41,040	
(天井)						
天井下地撤去	集積共	3	m ²	2,600	7,800	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	3	m ²	2,560	7,680	
計					101,734	

建築工事 細目別内訳

除雪ステーション		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床)						
ビニル床シート (下地共)	マーブル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	3	m ²	9,790	29,370	
(巾木・壁)						
ビニル幅木	高さ75	7.2	m	1,020	7,344	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	5.9	m ²	5,910	34,869	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	1	か所	27,200	27,200	
壁 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ50 壁充填	15.2	m ²	4,510	68,552	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 -	21.1	m ²	2,730	57,603	
壁紙張り (不燃)	壁 プラスチック程度 ボード面 素地B種 接着剤 2種1号	18.4	m ²	3,070	56,488	
(天井)						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	3	m ²	7,090	21,270	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450× 450mm程度 ボード等切込み共	1	か所	4,660	4,660	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	3	m ²	10,500	31,500	
天井 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ50 充填	3	m ²	4,510	13,530	
天井廻縁	塩化ビニル製	6.9	m	960	6,624	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

除雪ステーション		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - 13 LN	2	個	20,400	40,800	
配線器具		1	式		6,610	
ケーブル		1	式		11,400	
電線管		1	式		2,480	
ボックス類		1	式		8,820	
撤去		1	式		1,900	
計					72,010	

電気設備工事 細目別内訳

除雪ステーション		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		30,850	
電線管		1	式		6,200	
ボックス類		1	式		2,940	
計					39,990	

除雪ステーション		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P型感知器	差動式スポット型 2種 露出形 -	1	個	7,260	7,260	
ケーブル		1	式		12,010	
金属線び		1	式		18,850	
ボックス類		1	式		6,020	
取外し再取付け		1	式		35,600	
撤去		1	式		1,680	
計					81,420	

機械設備工事 細目別内訳

除雪ステーション		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気扇	FV-1 天井埋込形 100φ 80m ³ /h 電動機 1φ 200V 0.1kW	1	台	23,800	23,800	
搬入・据付費		1	式		17,600	
計					41,400	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

除雪ステーション		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 20A	3	m	3,650	10,950	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	屋外架空・暗渠 20A	4	m	2,400	9,600	
保温		1	式		50,630	
配管分岐・切断		1	式		5,490	
計					76,670	

機械設備工事 細目別内訳

除雪ステーション		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋外架空・暗渠 40A	4	m	3,820	15,280	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋外架空・暗渠 75A	6	m	7,530	45,180	
保温		1	式		133,000	
配管分岐・切断		1	式		18,760	
計					212,220	